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THE CORPORATION OF THE TOWN OF RAINY RIVER 

 

BY-LAW 1739-20 

______________________________________________________________ 

 

Being a by-law to provide to amend Interim Tax Levy  

By-law 1734-20 with regard to due date 

______________________________________________________________ 

 
WHEREAS the Corporation of the Town of Rainy River duly passed By-Law 1734-20 on 

February 10, 2020 in order to levy an Interim Levy: 

 

AND WHEREAS Province of Ontario has declared a Provincial Emergency under the 

Emergency Management and Civil Protection Act with respect to a wide spread health 

emergency; 

 

AND WHEREAS the Town of Rainy River deems it in the best interest of the community to 

delay the application of interest to the current interim tax; 

 

NOW THEREFORE THE COUNCIL OF THE CORPORATION OF THE TOWN OF RAINY 

RIVER HEREBY amends Section 2 of By-law 1734-20 to read: 

 

“The said interim tax levy shall become due and payable on the 30
th

 day of April 2020.” 

 

READ THE FIRST TIME in open Council this 14
th

 day of April, 2020. 

 

 

________________________ 

Mayor 
 

 

____________________________ 

Chief Administrative Officer 
 

 

READ THIS SECOND TIME in open Council this 14
th

 day of April, 2020. 

 

 

________________________ 

Mayor 

 

 

________________________ 

Chief Administrative Officer 

 

 

READ THE THIRD AND FINAL TIME in open Council this 14
th

 day of April, 2020. 

 

 

_______________________ 

Mayor 

 

 

_______________________ 

Chief Administrative Officer 

 


